Fls. Nãº»),

CÃMÃIIAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO APROVADO

. . , . . º “Requerimento Gabinete Gene3|o da Vital N 137/2025
Salª das Sessões 02.) ' “10 ' 25

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis,
SOLICITAR QUE SEJA REALIZADA OBRA DE LIMPEZA DE
VEGETAÇÃQNA RUA TQLEDQ - 'Allº!!!

JUSTIFICATIVA:

JUSTIFICATIVA: É necessário a realização do corte e limpeza da vegetação
em torno da via supracitada. Em visita ao bairro o fato foi constatado e se faz
necessário que sejam tomadas providências.

Atenciosamente;

“1x
'. 'si

Genésio "aayital

VereadorX < [, 5 É 2 “Liz-'
“

_ j i ;, !
Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-1717
www.campolargo.pr.gov.br